公 京 看 第 1 7 1 号

               令 和 7 年 9 月 2 日

訪問看護事業所管理者 様

      公益社団法人 京都府看護協会

                         会長 豊田 久美子

                   （ 公 印 略 ）

訪問看護事業所管理者アンケート調査について（依頼）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、京都府訪問看護総合支援センターの事業運営にご協力いただき厚く御礼申し

上げます。

 さて、当センターでは、令和 5年 4月開設以降、京都府の訪問看護事業所の安定的な

事業運営と質向上に向けて相談事業、研修事業等を行っております。この度事業開始 3

年目を迎えて、今後の事業運営に活かすため、登録訪問看護事業所管理者を対象とした

相談や研修事業活用における現状調査を行うこととしました。

つきましては、業務ご多用の折、大変お手数をおかけしますが、今後皆様と当センタ

ーが協働するための根拠資料とするためにもぜひご協力をお願いいたします。

尚、調査票には下記の要領で入力をお願いいたします。調査はおおよそ 15 分程度の

時間を要します。

記

１． 下の QR コードから Google フォームに入っていただき、アンケートをご入力く

ださい。

２． 送信ボタンを押してください。

３． 看護協会の個人情報保護方針に関しましては、フォーム内の URLからご確認くだ

さい。

以上

【お問合せ先】

                     公益社団法人京都府看護協会

                     京都府訪問看護総合支援センター

電話：075-723-7197

Mail：kyoto-kyokango@kyokango.or.jp

 担当：茶谷

アンケートフォーム

https://forms.gle/Kdr9Sf

d6wDk89ubi7

mailto:kyoto-kyokango@kyokango.or.jp
https://forms.gle/Kdr9Sfd6wDk89ubi7
https://forms.gle/Kdr9Sfd6wDk89ubi7